



Dala-Gävleborgs  
Handbollförbund



[www.svenskhandboll.se](http://www.svenskhandboll.se)

[www.dghf.se](http://www.dghf.se)

## Dala-Gävleborgs Handbollsförbund inbjuder till Tränarskolan 2

Tränarskolan 2 distans kommer att genomföras under flera helger, start den 5-6 september i Falun. Mellan helgerna blir det hemuppgifter som ska lösas och vara klara innan nästa samling. Vissa delar kan komma att vara helt på distans. Mer om tränarskolan finns att läsa på Svenska handbollsförbundets webbsida.

<http://www.svenskhandboll.se/Handbollinfo/Utbildning/Tranarskolan/>

Att utbildningen är på distans innebär att delar av utbildningen, som normalt genomförs med fysiska träffar, kan komma att genomföras med hjälp av internetbaserade verktyg för distansutbildning. För att det ska vara möjligt att delta i utbildningen på distans kräver det att deltagarna:

- Själva, innan utbildningen, skaffar sig tillgång till de obligatoriska verktygen som behövs
- Inhämtar grundläggande kunskap om verktygen samt
- Disponerar en dator med rättigheter att installera program på

Hur man skaffar sig tillgång till verktygen och information om den grundläggande kunskapen får ni i kallelsen.

Ansvarig kursinstruktör för TS2-utbildningen är Hans-Martin Isberg, DGHF.

Tränarskolan är en utbildning för dig som vill utvecklas som tränare. Vi vill redan nu betona att det tar tid och det krävs engagemang för att gå Tränarskolan. Tränarskolan omfattar minst 72 timmars utbildning. Utöver det tillkommer ett antal hemuppgifter som ska redovisas på olika sätt. Väljer man att ta steget att utbilda sig genom Tränarskolan finns möjligheten att utveckla sina tränaregenskaper och kunskaper i enlighet med Svenska Handbollsförbundets målbild.

### Behörighet att gå TS2

För ungdomstränare: TS 1 samt kost- och idrottskadeutbildning, egna studier via SISUs webb eller SISUs egna kurser. Om man vill gå TS2 utan att gå TS1 måste man genomföra en examination på TS1-materialet för att bli antagen, ta kontakt med Knalin om du har frågor om det.

### Övriga förutsättningar (för hemuppgifterna)

- Tillgång till träningsgrupp på hemmaplan, gärna det egna laget.
- Möjlighet att filma träningspass på hemmaplan och redovisa på träffarna.

### Krav för att bli godkänd på TS2 är:

Närvaro och aktivt deltagande på **samtliga** tillfällen. **Samtliga** hemuppgifter ska vara inlämnade på utsatt tid och godkända.

Vid frånvaro man själv inte styr över, t ex egen sjukdom, kan högst en träff kompenseras med utökade hemuppgifter. Detta sker i sådana fall efter överenskommelse med kursinstruktören. Frånvaro man själv styr över, t ex för att coacha/träna det egna laget, är inte giltig frånvaro. Man får vid ogiltig frånvaro eller om man inte lämnar in hemuppgifterna i tid fullfölja utbildningen men blir då inte godkänd på kursen. Den som inte blir godkänd kommer att beredas tillfälle att komplettera sin utbildning vid nästa tillfälle som TS2 anordnas av DGHF. Det finns dock inte några garantier för att



Dala-Gävleborgs  
Handbollförbund



[www.svenskhandboll.se](http://www.svenskhandboll.se)

[www.dghf.se](http://www.dghf.se)

upplägget på den kursen kommer att vara precis det samma. Det kan då innebära att ett missat tillfälle under denna kurs måste kompletteras med närvaro på två olika tillfällen vid nästa kurs. *Vi rekommenderar er därför starkt att slutföra påbörjad utbildning enligt plan. Planera och avsätt tid!*

### Träffar

5-6 september, kl 09.00-17.00 på Scandic i Falun  
22 november, kl 09.00-17.00. Ort meddelas senare.  
5 december, kl 09.00-17.00. Ort meddelas senare.  
13 februari, kl 09.00-17.00. Ort meddelas senare.  
17 april 2021, kl 09.00-17.00. Ort meddelas senare.

### Kursavgift

Kursavgiften är 7 000 kr. 3 500 kr faktureras före kursstart och resterande före kursen i april. Fakturan skickas till föreningen. Avgiften täcker kurslitteratur, mat samt undervisning. Kursavgiften täcker **inte** resekostnader och logi. Resekostnader och boende står du eller din förening för. Vid avbokning senast 14 dagar innan kursstart återbetalas kursavgiften med avdrag för en administrativ avgift på 100 kronor. Vid senare avbokning debiteras full kursavgift.

### Anmälan

Görs via denna länk

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1396509>

senast 21 augusti. Du hittar även anmälan på [www.dghf.se](http://www.dghf.se) under utbildningar/sök utbildning.

Anmälan skall innehålla namn, personnummer, mailadress, telefonnummer, klubbtilhörighet och önskemål om specialkost. Antalet platser på utbildningen är begränsat till 16, Eftersom efterfrågan idag är stor, förbehåller sig DGHF rätten att göra nödvändiga prioriteringar..

### Frågor

Karin Boström, utbildningsansvarig DGHF  
010-459 03 05, [karin.bostrom@dghf.se](mailto:karin.bostrom@dghf.se)

**VÄLKOMNA MED DIN ANMÄLAN!**